
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

JAMES SILVA DE MELO MATRÍCULA: 1000817 CPF: 204.524.702-34 RG: 240978 SSP/RO ASSESSOR DE P. E ABASTECIMENTO 10 Int. 2 meia(½) R$ 150,00 R$ 75,00 R$ 1.650,00

MARIA DE LOURDES MENDES DE BRITO SILVA MATRÍCULA: 1001050 CPF: 220.261.502-49 RG: 251764 SSP/RO ASSESSOR NIVEL I 10 Int. 2 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.320,00

ANTONIO CARLOS BARBOSA MATRÍCULA: 287731 CPF: 203.521.822-53 RG: 366.699 SSP/RO ASSESSOR NIVEL I 10 Int. 2 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.320,00

ALESSANDRA FELICIO DE ABREU MATRÍCULA: 1000639 CPF:741.545.672-68 RG: 662252 SSP/RO GERENTE DE DIVISÃO 10 Int. 02 meia(½) R$ 150,00 R$ 75,00 R$ 1.650,00

TOTAL R$ 5.940,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 166/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 166/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 04 de Julho de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00160-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Tornar Válida: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 10 Diárias Int e 2 meias (½)
para os servidores relacionados abaixo e 10 int. e 02 meias (½) à servidora Alessandra Felicio de Abreu, que irão se deslocar para PVH, R. Pardo,
Jaci. Paraná, União Bandeirantes, Vista Alegre, Extrema e Nova. California. Com objetivo de vistoriar, acompanhar, orientar, e fiscalizar as
atividades de recuperação e manutenção de estradas vicinais, restauração de pontes e confecção de bueiros em todos os distritos, nos períodos de
21/06 a 26/06/2021, 28/06 a 03/07/2021. Conforme o memorando N° 77 de 04/06/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D6D3D068

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 10/08/2021. Edição 3026

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


